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22 Ocak 2022 tarihli ve 31727 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

(Sıra No:509)’nde Degişiklik Yapılmasına Dair Tebliği (Sıra No:535) ile aşağıdaki değişiklikler 

yapılmıştır  

1- e-Fatura uygulamasına zorunlu olarak geçişte, yıllık ciro limitleri kademeli olarak düşürülmüştür.  

a) 2018, 2019, 2020 hesap dönemler için 5.000.000 TL, 2021 hesap dönemi için 4.000.000 TL, 

2022 veya müteakip hesap dönemleri için 3.000.000 TL ve üzeri olan mükellefler,  

b) Gayrimenkul ve/veya motorlu taşıt, inşa, imal, alım, satım veya kiralama işlemlerini yapanlar 

ile bu işlemlere aracılık faaliyetinde bulunan mükelleflerden brüt satış hasılatı, 2020 veya 2021 

hesap dönemleri için 1.000.000 TL, 2022 veya müteakip hesap dönemleri için 500.000 TL ve 

üzeri olan mükellefler,   

c) Kültür ve Turizm Bakanlığı ile belediyelerden yatırım ve/veya işletme belgesi almak suretiyle 

konaklama hizmete veren otel işletmeleri, 

d) Aracıları ile kendilerine veya aracı hizmet sağlayıcılarına ait internet sitelerine veya diğer her 

türlü elektronik ortamda mal veya hizmet satışını gerçekleştiren mükelleflerden, 2020 ve 2021 

hesap dönelleri için 1.000.000 TL, 2022 veya müteakip hesap dönemleri için 500.000 TL ve 

üzeri brüt satış hasılatı ( veya satışları ile gayrisafi iş hasılatı) olanlara, 

e-Fatura ve e-Arşiv uygulamalarına geçme zorunluluğu getirildi.   

2- e-Arşiv uygulamasına dahil olmayan mükelleflerce 01.03.2022 tarihinden itibaren vergi mükellefi 

olmayan nihai tüketicilere yapılan satışlarda vergiler dahil toplam tutarının 5.000 TL’yi, aşması 

halinde, faturaların kağıt fatura yerine Gelir İdaresi Başkanlığının e-Belge Portalı üzerinden veya Gelir 

İdaresi Bakanlığı bilgi sistemleri ile entegrasyonu sağlayabilmiş olan özel entegratör kuruluşların bilgi 

sistemi aracılığıyla elektronik ortamda e-Arşiv Fatura olarak düzenleme zorunluluğu getirildi.  

3- e-İrsaliye Uygulamasına Geçiş Zorunluluğu “demir ve çelik ile demir veya çelikten ürünlerin imal, 

ithal veya ihracını gerçekleştirenler (ticari kazançları basit usulde tespit edilenler hariç) şeklinde 

değiştirilerek genişletilmiştir.  

e-fatura uygulamasına kayıtlı kullanıcılar için e-irsaliye uygulamasına zorunlu olarak geçişte 2021 

veya müteakip hesap dönellerinde 10.000.000 TL ve üzeri olarak yeniden düzenlenmiştir.  

4-  “Döviz ve Kıymetli Maden Alım Belgesi” ile “Döviz ve Kıymetli Maden Satım Belgesi”nin de e-

Döviz Alım/Satım Belgesi uygulaması kapsamında elektronik belge olarak (e Döviz ve Kıymetli 

Maden Alım/Satım Belgesi şeklinde) düzenlenebilmesi imkanı getirilmiştir. 

 
SİRKÜLER 

2022/8 

 KONU : Elektronik belge uygulamalarının yaygınlaştırılması, mükelleflerin vergiye 

uyum maliyetlerinin azaltılması ve kayıt dışı ekonomi ile mücadeledeki 

etkinliğin artırılması amacıyla, 19/10/2019 tarihli ve 30923 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan 509 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde 

değişiklik yapılmıştır. 

 



 

 

5- Tebliğ ile yapılan yeni düzenleme ile e-gider pusulası uygulamasında düzenleyenin ayrıca kağıt 

çıktı üzerinde ıslak imza atma şartı kaldırıldı.  

 

Söz konusu Tebliğe aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilirsiniz. 

VUK Genel Tebliği (Sıra No:509)'da Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No:535) 

İyi dileklerimizle, 

SER DFK YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/01/20220122-10.htm

